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O-R.0002.3.2017.MS 

PROTOKÓŁ NR XVIII/17 

z posiedzenia uroczystej XVIII Sesji Rady Gminy Terespol 

  z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 

 

Godzina rozpoczęcia- 13.00 

Miejsce- Urząd Gminy Terespol 

 

Lista osób zaproszonych na posiedzenie uroczystej Sesji Rady Gminy Terespol stanowi 

załącznik do protokołu. 

W posiedzeniu Sesji  uczestniczyło 12 Radnych Gminy Terespol – (W posiedzeniu Sesji nie 

uczestniczyli Radni Gminy Pan Gabriel Gryciuk, Pan Artur Łozak i Pan Wiesław Kowalski.) 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Uroczyste otwarcie Sesji Rady Gminy Terespol - Przewodniczący Rady Gminy 

Terespol. 

2. Prezentacja z okazji XXV lecia  Gminy Terespol- Wójt Gminy Terespol. 

3. Wręczenie odznaczeń. 

4. Wręczenie Medalu Honorowego Zasłużonego dla Gminy Terespol. 

5. Wręczenie listów gratulacyjnych. 

6. Wystąpienia gości. 

7. Zakończenie obrad.  

 

Ad.1 

Uroczyste otwarcie Sesji Rady Gminy Terespol - Przewodniczący Rady Gminy Terespol. 

Posiedzenie uroczystej XVIII Sesji Rady Gminy Terespol słowami „Otwieram posiedzenie 

uroczystej XVIII Sesji Rady Gminy Terespol z okazji XXV – lecia Gminy Terespol” otworzył 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mieczysław Romaniuk. Następnie  powitał przybyłych gości. 

Ad.2 

Prezentacja z okazji XXV lecia  Gminy TerespolPrezentacja z okazji XXV lecia  Gminy TerespolPrezentacja z okazji XXV lecia  Gminy TerespolPrezentacja z okazji XXV lecia  Gminy Terespol----    Wójt Gminy TerespolWójt Gminy TerespolWójt Gminy TerespolWójt Gminy Terespol....    

Z okazji  Jubileuszu  XXV lecia Gminy Terespol został wyświetlony film obrazujący  dokonania 

25 lat Gminy Terespol. 

Wystąpień z okazji XXV lecia Gminy Terespol dokonali Wójt Gminy Terespol Pan Krzysztof 
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Iwaniuk oraz Przewodniczący Rady Gminy Pan Mieczysław Romaniuk. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mieczysław Romaniuk podczas wystąpienia złożył życzenia 

z  okazji Jubileuszu XXV lecia Gminy Terespol oraz  podziękował  za dotychczasową 

współpracę, za zaangażowanie społeczne oraz cenne inicjatywy, które przyczyniły się do 

rozwoju Gminy Terespol. 

        Wystąpienie Przewodniczącego 

Rady Gminy stanowi załącznik do protokołu 

Ad.3  

Wręczenie odznaczeń. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej uhonorował osoby zasłużone w służbie państwu i 

społeczeństwu. Uroczystego wręczenia odznaczeń, w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Pana Andrzeja Dudy dokonał Wicewojewoda Lubelski Pan Robert Gmitruczuk. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej oraz ustawy o orderach i 

odznaczeniach Postanowieniami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

- za zasługi w działalności na rzecz społeczności lokalnej BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

odznaczona została Pani Jolanta Gawryluk 

-za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków wynikających z pracy 

zawodowej  Medalem Złotym za Długoletnią Służbę odznaczeni zostali: 

Pan Leszek Aleksandruk 

Pani Alina Głuch 

Pani Grażyna Kamińska 

- za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków wynikających z pracy 

zawodowej  Medalem Srebrnym za Długoletnią Służbę odznaczeni zostali: 

Pani Katarzyna Bielecka 

Pan Andrzej Dymel 

Pani Elżbieta Napiórkowska 

- za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków wynikających z pracy 

zawodowej  Medalem Brązowym za Długoletnią Służbę odznaczeni zostali: 

Pani Aneta Miszczuk 

Pan Tomasz Siejak 

Pani Dorota Szelest 

Pani Marlena Szymańska 
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Ad.4 

Wręczenie Medalu Honorowego Zasłużonego dla Gminy Terespol. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mieczysław Romaniuk poinformował, że Rada Gminy 

Terespol postanowiła nadać Medal Honorowego Zasłużonego dla Gminy Terespol  

Zasłużonym Panu Zdzisławowi Androsiukowi oraz Panu Janowi Krymskiemu. 

W związku z tym, iż w/w osoby nie przybyły na posiedzenie uroczystej Sesji Rady Gminy 

Terespol Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Medale zostaną wręczone w 

późniejszym terminie.  

Ad.5 

Wręczenie listów gratulacyjnych. 

Z okazji Jubileuszu 25 lecia Gminy Terespol,   Samorząd Gminy Terespol uhonorował 

jubileuszową paterą oraz listem gratulacyjnym  osoby, które przez 25 lat funkcjonowania 

Gminy Terespol nieprzerwanie sprawują funkcje publiczne.  

Jubileuszową paterę i list gratulacyjny otrzymali: 

1.1.1.1. Pan Jan Krzyżanowski 

2.2.2.2. Pani Halina Ostapczuk 

3.3.3.3. Pan Bogdan Daniluk  

4.4.4.4. Pani Wiesława Szymańska  

5.5.5.5. Pan Władysław Kowal  

6.6.6.6. Pani Aniela Jarmoszuk 

7.7.7.7. Pan Henryk Kamiński  

8.8.8.8. Pani Marzena Andrzejuk 

9.9.9.9.   Pani Grażyna Tarasiuk 

10.10.10.10. Pani Grażyna Kamińska 

11.11.11.11. Pani Alina Głuch  

12.12.12.12. Pan Józef Pańkowski  

13.13.13.13. Pani Agnieszka Bogusz  

Osobami, które przez 25 lat funkcjonowania Gminy Terespol nieprzerwanie sprawują funkcje 

publiczne jest również Przewodniczący Rady Gminy  Pan Mieczysław Romaniuk oraz Wójt 

Gminy Terespol Pan Krzysztof Iwaniuk. 

Wójt Gminy Terespol Pan Krzysztof Iwaniuk oraz Przewodniczący Rady Gminy Terespol Pan 

Mieczysław Romaniuk uhonorowali  jubileuszową paterą oraz listem gratulacyjnym  Zespół 
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Tańca Ludowego Obertas jako najdłużej działający na przestrzeni 25 lat funkcjonowania 

samorządu gminy Terespol. 

Jubileuszową paterę i list gratulacyjny otrzymali: 

założyciel Pani Genowefa Zięba,   

choreografii  Elżbieta Horoszewicz, Sylwia Gdela, Jakub Gdela, Agnieszka Jarek, Magdalena 

Wieczorek.  

 

Ad.6  

Wystąpienia gości. 

Z okazji XXV lecia Samorządu Terytorialnego wystąpienia wygłosili: 

- Poseł na Sejm RP   Stanisław Żmijan, Wicewojewoda Lubelski  Robert Gmitruczuk, 

Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej w Terespolu ks Zdzisław Dudek, Przewodniczący 

Sejmiku  Przemysław Litwiniuk, Delegacja z Gminy Korycin, Dyrektor Zespołu Szkół im. Wł. St. 

Reymonta w Małaszewiczach  Robert Wieczorek w imieniu Dyrektorów Szkół Dyrektora 

Zespołu Szkół im. Orła Białego w Kobylanach Bożeny Konieczka, Dyrektora Zespołu Szkół im. 

Kornela  Makuszyńskiego w Małaszewiczach Małgorzaty Sowa, Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Juliana Ursyna Niemcewicza w Neplach Marioli Borodziuk, 

Przewodnicząca Klubu Seniora  „Złoty Wiek” Danuta Szelest, Radna Powiatu Bialskiego 

Marzenna Andrzejuk w imieniu Radnych Powiatu Elżbiety Iwaniuk i Radosława 

Sebastianiuka, Radna Gminy Terespol Jolanta Gawryluk. 

Przewodniczący Rady Gminy Terespol Pan Mieczysław Romaniuk zapoznał z treścią  listów 

okolicznościowych z okazji Jubileuszu XXV lecia Gminy Terespol skierowanych przez: 

1) Marszałka Województwa Lubelskiego Sławomira Sosnowskiego 

2) Prezydenta Miasta Biała Podlaska Dariusza Stefaniuka 

Ad. 7 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mieczysław Romaniuk zamknął uroczystą XVIII Sesję Rady 

Gminy Terespol.  

Zakończenie obrad godz. 15.00. 

 

     Protokolant                       PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY  

Marlena Szymańska                                 Mieczysław Romaniuk 

 

...............................           ................................................................. 


